Z:\otdel_ARHITECTURA\НПА\Комиссия инвалиды\Комиссия инвалиды.doc

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНАКИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2024 № 48
г. Кирово-Чепецк

О внесении изменений в постановление администрацииКирово-Чепецкого района от 30.11.2017 № 1425
Администрация Кирово-Чепецкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Кирово-

Чепецкого района от 30.11.2017 № 1425 «О создании муниципальной
комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего
имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды,
входящих в состав жилищного фонда Кирово-Чепецкого района» (далее —
постановление) (в редакции постановления администрации Кирово-
Чепецкого района от 17.07.2019 № 130), изложив приложение № 1 к
постановлению в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в Сборнике основных нормативных
правовых актов органов местного самоуправления Кирово-Чепецкого района
и на официальном сайте Кирово-Чепецкого района.
Первый заместитель главыадминистрации Кирово-Чепецкогорайона Кировской области П.В. Иванов

Z:\otdel_ARHITECTURA\НПА\Комиссия инвалиды\Комиссия инвалиды.doc

Приложение
УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрацииКирово-Чепецкого районаКировской области
от 28.03.2024 № 48

СОСТАВкомиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общегоимущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды,входящих в состав жилищного фонда Кирово-Чепецкого района
ИВАНОВПавел Владимирович первый заместитель главы администрацииКирово-Чепецкого района Кировскойобласти, председатель комиссии
КОПОСОВАМаргарита Александровна заместитель главы администрацииКирово-Чепецкого района по социальнымвопросам, управляющая делами,заместитель председателя комиссии
МАКАРОВМихаил Сергеевич начальник отдела градостроительстваадминистрации Кирово – Чепецкогорайона, секретарь комиссии
Члены комиссии:
БЕРЕСНЕВАЛариса Александровна заведующий отделом жизнеобеспеченияадминистрации Кирово – Чепецкогорайона

БРОВЦЫНАСветлана Евгеньевна
заместитель начальникаТерриториального отдела УправленияРоспотребнадзора по Кировской области вКирово-Чепецком районе (посогласованию)

ВОТИНЦЕВАндрей Александрович глава администрации Кстининскогосельского поселения Кирово-Чепецкогорайона Кировской области (посогласованию)

Z:\otdel_ARHITECTURA\НПА\Комиссия инвалиды\Комиссия инвалиды.doc

ДАРОВСКИХНиколай Валерьевич глава администрации Бурмакинскогосельского поселения Кирово-Чепецкогорайона Кировской области (посогласованию)
ДРОВОСЕКОВАОльга Алексеевна глава администрации Просницкогосельского поселения Кирово-Чепецкогорайона Кировской области (посогласованию)
ИСЛЕНТЬЕВМихаил Федорович глава администрации Чепецкогосельского поселения Кирово-Чепецкогорайона Кировской области (посогласованию)
КОЗЬМИНЫХАлександр Аркадьевич глава администрации Филипповскогосельского поселения Кирово-Чепецкогорайона Кировской области (посогласованию)
КОЩЕЕВАнтон Владимирович глава администрации Селезеневскогосельского поселения Кирово-Чепецкогорайона Кировской области (посогласованию)
КУЛАКОВОлег Владимирович директор Кировского областногогосударственного автономногоучреждения социального обслуживания«Межрайонный комплексный центр социального обслуживаниянаселения в Кирово-Чепецком районе (посогласованию)
ЛЫСКОВАЕлена Александровна глава администрации Мокрецовскогосельского поселения Кирово-Чепецкогорайона Кировской области (посогласованию)
МЕРКУЛОВАЕлена Владимировна глава администрации Фатеевскогосельского поселения Кирово-Чепецкогорайона Кировской области (посогласованию)

Z:\otdel_ARHITECTURA\НПА\Комиссия инвалиды\Комиссия инвалиды.doc

МОХИНАлександр Николаевич Заместитель заведующего отделомжизнеобеспечения администрации Кирово– Чепецкого района (по согласованию)
НОВИКОВАОктябрина Алексеевна социальный координатор филиалаГосударственного фонда поддержкиучастников специальной военнойоперации «Защитники Отечества» поКировской области (г. Кирово-Чепецк,Кирово-Чепецкий район) (посогласованию)
ПАНТЮХИНАЕлена Владимировна глава администрации Поломскогосельского поселения Кирово-Чепецкогорайона Кировской области (посогласованию)
ПЕТЕЛИНАмур Владимирович глава администрации Пасеговскогосельского поселения Кирово-Чепецкогорайона Кировской области (посогласованию)
ПЕШНИНАЛюбовь Васильевна глава администрации Федяковскогосельского поселения Кирово-Чепецкогорайона Кировской области (посогласованию)
ПОГУДИНАЛюдмила Петровна председатель Кирово-Чепецкой районнойорганизации, Кировской областнойорганизации Всероссийского обществаинвалидов (по согласованию)
СМЕРТИНААнжела Николаевна глава администрации Чувашевскогосельского поселения Кирово-Чепецкогорайона Кировской области (посогласованию)
ХОЛОДЦОВАЯна Владимировна глава администрации Коныаскогосельского поселения Кирово-Чепецкогорайона Кировской области (посогласованию)

____________